



RADNY  
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

**KRZYSZTOF SOBCZAK**

Turek, 8 kwietnia 2020 r.

**Szanowny Pan  
Marek Woźniak  
Marszałek  
Województwa Wielkopolskiego**

### **ZAPYTANIE**

na mocy art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512) składam zapytanie *w sprawie nabycia udziałów w Centrum Wyszkozenia Jeździeckiego Hipodrom Wola Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu.*

Uchwała Nr 1322/2019 z dnia 3 października 2019 r. w sprawie : nabycia 249 udziałów spółki pod firmą Centrum Wyszkozenia Jeździeckiego Hipodrom Wola spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraził zgodę na nabycie udziałów za cenę 758,80 zł za udział co stanowi co stanowi 151,76 % wartości nominalnej udziału. Biorąc pod uwagę sytuację ekonomiczno – finansową spółki, która generuje corocznie stratę w wysokości kilkuset tysięcy złotych, a skumulowana strata z lat ubiegłych Spółki osiągnęła poziomie 18 milionów złotych musi nasuwać uzasadnione pytanie na jakiej podstawie i jakimi przesłankami kierował się Zarząd Województwa Wielkopolskiego ustalając cenę nabycia w bardzo istotny sposób przekracza wartość nominalną udziału. W związku z powyższym zwracam się o udostępnienie wszystkich dokumentów, które były podstawą podjęcia przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego decyzji o ustaleniu ceny nabycia na poziomie 758,80 zł za udział (przy wartości nominalnej udziału 500,00 zł).

W uzasadnieniu uchwały stwierdzono, że posiadanie 100% udziałów w Spółce zagwarantuje Województwu Wielkopolskiemu skuteczne wykonywanie praw majątkowych oraz pozwoli na efektywne zarządzanie zasobami Spółki, w związku z tym stwierdzeniem proszę o wyjaśnienie w jaki sposób posiadanie 99,38% udziałów przez Województwo Wielkopolskie ograniczało dotychczas skuteczne wykonywanie praw majątkowych oraz nie pozwalało na efektywne zarządzanie zasobami Spółki biorąc pod uwagę fakt, że Województwo Wielkopolskie wykonując prawa z udziałów posiadało prawo do powoływania Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki.

Z wyrazami szacunku